• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 11 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 189

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 260/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 162/2024: CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA GESTÃO DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSE MUNICIPAIS,

INCLUINDO A ELABORAÇÃO DE PLANOS DE TRABALHO, CAPTAÇÃO DE RECURSOS, OPERAÇÃO DE CRÉDITO, PRESTAÇÃO DE

CONTAS E ACOMPANHAMENTO DO CAUC – CADASTRO ÚNICO DE CONVÊNIOS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

11 DE OUTUBRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 189

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 260-2024

Termo de Contrato nº 260-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, por intermédio da Secretaria de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia da Prefeitura Municipal de Macaúbas,
neste ato representada pelo Ordenador de Despesas, o Exmo. Sr.º Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, nomeado pelo Decreto
Municipal nº 191/2021, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa ALTEMAR DE ARAUJO VIEIRA LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 27.250.583/0001-65, neste ato representada pelo Sr.º Altemar de Araújo Vieira,
doravante denominada CONTRATADA, referente a contratação de serviços de Assessoria técnica especializada na gestão de
convênios e contratos de repasse municipais, incluindo a elaboração de planos de trabalho, captação de recursos, operação
de crédito, prestação de contas e acompanhamento do CAUC – CADASTRO ÚNICO DE CONVÊNIOS, pelo montante no valor de
R$ 12.000,00 (doze mil reais), nos termos do Inexigibilidade de Licitação n° 162-2024, no qual gerou este instrumento. Vigência
do dia 10/10/2024 até o dia 09/01/2025.

Macaúbas, 10 de outubro de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-10-11T14:53:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182